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Presto säker partner till årets största
golfhändelse – Scandinavian Invitation

Efter Nordea Masters succédagar på Hill Golf & Sports Club förra sommaren
är det nu dags igen. När Europa Touren landar i Göteborg i augusti är Presto
med som officiell Partner och välkomnar till ett tryggt och storslaget event.

Den anrika golftävlingen andas golf i världsklass och målsättningen med
evenemanget är att alla besökare ska uppleva en golffest på toppnivå i
dagarna fyra, med flera av Europas bästa golfspelare på plats.

- Samarbetet mellan Presto och Scandinavian Invitation är en ”perfect match” på



många sätt. Eventet präglas av högsta kvalitet och är genomtänkt i varje detalj
och där ser vi mängder av möjligheter till samarbete med Presto, utöver det som
själva partnerskapet ger, säger Henrik Hilford Brander, Partner ansvarig på
Wedosports.

Förra året gästades tävlingen av mer än 70 000 besökare med mängder av
mediarepresentanter från hela Europa. Dagarna fick högsta betyg av alla och
ambitionen för upplevelsen 2019 är ännu högre.

- På Presto skall vi vara med där det händer, där många människor rör sig och
mår bra, där har vi en uppgift. Sen blev vi imponerade av hur genomtänkt och
noggrant eventet är planerat. Att det finns ett gediget golfintresse hos många av
våra kunder och inom Presto, gör naturligtvis sitt till, säger Daniel Friberg,
Försäljnings- och Marknadschef på Presto.

Förutom tävlingens fokus på golf och besökare, står maten i centrum på
Scandinavian Invitation. All matupplevelse skall hålla högsta klass och
råvaror handlas lokalt, från fine dining till var enda Food Truck ute på banan. 

För mer information:
Daniel Friberg, Försäljnings- och Marknadschef Presto
+45 (0) 10-452 04 46
daniel.friberg@presto.se

Henrik Hilford Brander, COO Wedosport
+46 (0) 734 33 68 11
Henrik@wedosports.se

Presto Brandsäkerhet AB är en komplett partner av säkerhetstjänster och
produkter inom brandskydd med tillhörande rikstäckande service. Företaget är
svenskägt och startade i Katrineholm 1959. Presto hjälper idag alla olika typer av
företag och organisationer att ta fram ett anpassat och effektivt brandskydd
genom konceptet Fire Risk Management. Med över 50 års erfarenhet och stor
lokal räckvidd är Presto idag en ledande aktör i branschen.
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